
Uchwała Nr 431/XXIII/2012
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia  22 czerwca 2012r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Lubaczowa 
Mirosławowi Karapycie – Marszałkowi Województwa Podkarpackiego

Na podstawie  art.  18 ust  2  pkt  14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz  § 4 ust. 6 Uchwały Nr
261/XXXIII/2005  Rady  Miejskiej  w  Lubaczowie  z  dnia  5  sierpnia  2005r.  w  sprawie
regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Lubaczowa

Rada Miejska w Lubaczowie 
na wniosek Kapituły postanawia:

§ 1

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Lubaczowa Panu Mirosławowi Karapycie –
Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.


